2 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I BUERAREMA - BA

Nº 00017 quinta-feira, 17 de fevereiro de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA

PREGÃO PRESENCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA
CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÕES PRESENCIAIS

O Município de BUERAREMA faz saber que realizará Pregão n. 018/2011. Aquisição de Materiais gráficos a
fins de atender a demanda das Secretarias da Prefeitura Municipal de Buerarema. Tipo: menor preço global.
Pregão n.019/2011. Contratação de agência de viagens para prestação de serviços relacionados com o
fornecimento de passagens aéreas e terrestres, destinadas a viagens regionais e nacionais de pessoas quando
a serviço da Prefeitura Municipal de Buerarema. Tipo: Menor preço por lote. Todas, Sistema Registro de Preço.
Todas as Sessões dia: 01/03/2011, às 09h00min e 11h00min, respectivamente. Informações e aquisição dos
editais, setor de licitações sede da prefeitura. Rogere Souza Magalhães - Pregoeiro.

AVENIDA GOES CALMON | 591 | CENTRO | BUERAREMA-BA

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br
DE95CCEEE30E401554B6A70EDD55142B Página 2